
广告热线
8230542

编报室主办
责编 / 明虎 校对 / 潇潇

新闻热线
8244000、8244111 体育彩票

2025年11月8日 星期六

07A

全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年11月7日
本期全国销售金额：26518298元

开奖号码：

本期中奖情况（第25128期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

30注

24注

2371注

33381注

767907注

803713注

单注奖金
（元）

——

206865

3000

500

30

5

——

应派奖金合计
（元）

0

6205950

72000

1185500

1001430

3839535

12304415

303061874.12元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年1月6日，逾期作弃奖处理。

3 +2 1 1 1 2 12

中国体育彩票排列3（青海省）
第25297期开奖公告

开奖日期：2025年11月7日
本期全国销售金额：42304904元
本省（区、市）销售金额：248218元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7576注

0注

39353注

本地中奖注数

69注

0注

185注

单注奖金

1040元

346元

173元

5381588.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月6日，逾期作弃奖处理。

4 5 3开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年11月7日
本期全国销售金额：24592546元

本期中奖情况（第25297期）

奖等

一等奖

中奖注数

64注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

6400000元

260189686.78元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月6日，逾期作弃奖处理。

4 5 3 8 6开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
期
号

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

开奖结果

前区

06

26

05

09

05

02

15

05

05

14

04

01

02

03

01

03

03

02

05

02

08

11

02

02

08

06

10

01

12

28

07

10

08

06

16

06

07

18

08

15

09

04

14

08

12

06

10

08

15

13

03

03

13

09

11

08

20

32

19

13

19

09

25

11

08

21

10

22

14

21

18

09

14

16

18

09

27

22

08

06

24

14

13

18

26

34

26

26

32

22

28

26

15

24

13

30

21

23

28

12

21

22

21

12

29

26

13

16

25

26

19

27

31

35

32

28

34

34

34

29

33

29

26

31

26

24

35

16

35

29

29

21

31

35

21

17

31

27

35

30

后
区

02

02

08

02

04

02

10

05

06

03

09

02

02

09

02

01

01

08

05

04

01

02

07

04

04

08

04

06

04

07

09

04

05

08

12

10

10

06

10

08

12

12

03

05

05

12

07

05

07

08

12

05

10

09

11

07

前区号码走势

第一区间

1

①

①

2

②

②

①

②

②

②
②

3

③

③
③

③
③

4

④

④

5

⑤

⑤

⑤
⑤

⑤

第二区间

6

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

7

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧
⑧

⑧

⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩

⑩

第三区间

11

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

13

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕
􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

14

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

15

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

第四区间

16

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

17

􀃊􀁉􀁙

18

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

19

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

20

􀃊􀁊􀁒

第五区间

21

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

22

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

23

􀃊􀁊􀁕

24

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

25

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

第六区间

26

􀃊􀁊􀁘
􀃊􀁊􀁘
􀃊􀁊􀁘
􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

27

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

28

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

29

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛
􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

30

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

第七区间

31

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

32

􀃊􀁋􀁔
􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

33

􀃊􀁋􀁕

34

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖
􀃊􀁋􀁖
􀃊􀁋􀁖

35

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

后区号码走势

第一区间

1

①
①

①

2

②
②

②

②

②
②

②

②

3

③

③

4

④

④
④

④

④
④

④

5

⑤

⑤

⑤
⑤

⑤
⑤

⑤

6

⑥
⑥

⑥

第二区间

7

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

⑨

10

⑩
⑩
⑩

⑩

⑩

11

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

10 月 29 日，第十五届全国运动会青海代表团出征
仪式在有着“冠军摇篮”之称的多巴国家高原体育训练
基地举行，标志着青海体育健儿正式踏上全运征程。而
在这支队伍的背后，青海体彩以公益金为纽带，持续为
青海体育事业发展注入动力，用实际行动诠释“公益体
彩 乐善人生”的品牌理念，彰显社会责任担当。

本届全运会，青海代表团表现亮眼——62 名运动
员成功斩获田径、摔跤、柔道、射击、射箭、跆拳道、拳
击、自行车、乒乓球共9个大项、41个小项的决赛资格，
进入决赛的人数与小项数均超越上届，展现出青海竞
技体育的强劲上升势头。更令人振奋的是，在已完赛的
跆拳道+80 公斤级比赛中，青海健儿奋勇拼搏，斩获 1
枚铜牌，为代表团赢得“开门红”。这份成绩的取得，离
不开运动员的刻苦训练、教练员的科学指导，更离不开
青海体彩长期以来通过公益金对体育事业的全方位支
持。

自第十五届全运会备战工作启动以来，青海体育
系统及各运动队围绕新周期竞技体育规划，细化项目
发展措施、强化队伍作风建设，训练备战热情与竞技水
平显著提升。这背后，青海体彩公益金发挥了关键支撑
作用：从竞技体育后备人才的选拔与培养，到训练场馆
设施的升级维护，再到运动员日常训练、医疗康复等保
障体系的完善，体彩公益金贯穿于青海体育事业发展
的多个关键环节，为运动员心无旁骛备战全运筑牢了
基础。

不仅如此，在群众体育领域，青海体彩同样贡献突
出。本届全运会，青海189名运动员参与14个群众项目
角逐，其中中国式摔跤获第五名、门球获第六名，女子
三人篮球更闯入全国十强，展现出青海群众体育的活
力与实力。而群众体育的蓬勃发展，离不开体彩公益金

对基层体育设施建设、群众体育赛事开展的持续投入——
正是这些“接地气”的支持，让更多青海民众走进体育、
热爱体育，为青海体育事业培育了深厚的群众基础，也
为竞技体育人才的选拔储备提供了广阔空间。

青海体彩的支持渗透在体育事业的各个角落。今
年7月，“中国体育彩票杯”2025年青海省青少年围棋定
段、升段赛（上半年）在青海体育中心举行，以智慧与策
略为青海围棋的梯队建设注入新鲜活力。在今年9月举
行的 2025 大美青海高原马拉松赛事中，中国体育彩票
的元素与赛事完美融合，“体彩黄”成为赛道旁最亮丽
的风景。从社区健身路径到专业赛场，从青少年体育培
训到专业队训练，青海体彩的身影无处不在。这些支持
不仅体现在资金上，更体现在对体育事业的长期承诺
中。

“体彩公益金来之于民、用之于民，每一张体育彩
票的售出，都是对体育事业的一份助力。”青海体彩相
关负责人表示，支持体育赛事发展、培育体育后备人
才、完善体育保障体系，是体彩公益金的重要用途，也
是青海体彩践行社会责任的核心方向。此次青海代表
团出征全运会，承载着全省各族人民的期待，青海体彩
也将以公益力量为后盾，陪伴健儿们在赛场上展现青
海风采。

出征仪式上，全体教练员、运动员及保障人员承
诺，将牢记使命、不负重托，既要赛出成绩，更要“拿道
德的金牌、干净的金牌、风格的金牌”。这份承诺，与青
海体彩坚守公益初心、传递正能量的品牌追求高度契
合。未来，青海体彩将继续以公益金为桥梁，持续赋能
青海体育事业发展，助力更多体育梦想绽放，为建设体
育强省贡献体彩力量。

（记者 王静怡）

青海健儿出征全运会

体彩公益金护航体育梦想


