青海健儿出征全运会

体彩公益金护航体育梦想

10月29日,第十五届全国运动会青海代表团出征 仪式在有着"冠军摇篮"之称的多巴国家高原体育训练 基地举行,标志着青海体育健儿正式踏上全运征程。而 在这支队伍的背后,青海体彩以公益金为纽带,持续为 青海体育事业发展注入动力,用实际行动诠释"公益体 彩 乐善人生"的品牌理念,彰显社会责任担当。

本届全运会,青海代表团表现亮眼——62名运动员成功斩获田径、摔跤、柔道、射击、射箭、跆拳道、拳击、自行车、乒乓球共9个大项、41个小项的决赛资格,进入决赛的人数与小项数均超越上届,展现出青海竞技体育的强劲上升势头。更令人振奋的是,在已完赛的跆拳道+80公斤级比赛中,青海健儿奋勇拼搏,斩获1枚铜牌,为代表团赢得"开门红"。这份成绩的取得,离不开运动员的刻苦训练、教练员的科学指导,更离不开青海体彩长期以来通过公益金对体育事业的全方位支

自第十五届全运会备战工作启动以来,青海体育系统及各运动队围绕新周期竞技体育规划,细化项目发展措施、强化队伍作风建设,训练备战热情与竞技水平显著提升。这背后,青海体彩公益金发挥了关键支撑作用:从竞技体育后备人才的选拔与培养,到训练场馆设施的升级维护,再到运动员日常训练、医疗康复等保障体系的完善,体彩公益金贯穿于青海体育事业发展的多个关键环节,为运动员心无旁骛备战全运筑牢了基础。

不仅如此,在群众体育领域,青海体彩同样贡献突出。本届全运会,青海189名运动员参与14个群众项目角逐,其中中国式摔跤获第五名、门球获第六名,女子三人篮球更闯入全国十强,展现出青海群众体育的活力与实力。而群众体育的蓬勃发展,离不开体彩公益金

对基层体育设施建设、群众体育赛事开展的持续投入——正是这些"接地气"的支持,让更多青海民众走进体育、热爱体育,为青海体育事业培育了深厚的群众基础,也为竞技体育人才的选拔储备提供了广阔空间。

青海体彩的支持渗透在体育事业的各个角落。今年7月,"中国体育彩票杯"2025年青海省青少年围棋定段、升段赛(上半年)在青海体育中心举行,以智慧与策略为青海围棋的梯队建设注人新鲜活力。在今年9月举行的2025大美青海高原马拉松赛事中,中国体育彩票的元素与赛事完美融合,"体彩黄"成为赛道旁最亮丽的风景。从社区健身路径到专业赛场,从青少年体育培训到专业队训练,青海体彩的身影无处不在。这些支持不仅体现在资金上,更体现在对体育事业的长期承诺

"体彩公益金来之于民、用之于民,每一张体育彩票的售出,都是对体育事业的一份助力。"青海体彩相关负责人表示,支持体育赛事发展、培育体育后备人才、完善体育保障体系,是体彩公益金的重要用途,也是青海体彩践行社会责任的核心方向。此次青海代表团出征全运会,承载着全省各族人民的期待,青海体彩也将以公益力量为后盾,陪伴健儿们在赛场上展现青海风采。

出征仪式上,全体教练员、运动员及保障人员承诺,将牢记使命、不负重托,既要赛出成绩,更要"拿道德的金牌、干净的金牌、风格的金牌"。这份承诺,与青海体彩坚守公益初心、传递正能量的品牌追求高度契合。未来,青海体彩将继续以公益金为桥梁,持续赋能青海体育事业发展,助力更多体育梦想绽放,为建设体育强省贡献体彩力量。

(记者 王静怡)



中国体育彩票排列3(青海省)

开奖日期:2025年11月7日 本期全国销售金额:42304904元 本省(区、市)销售金额:248218元

开奖号码:



投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	7576注	69注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组洗6	39353注	185注	173 元

5381588.44元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2026年1月6日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2025年11月7日 本期全国销售金额:24592546元

T 1/2 D 77



l		平 州下大田	101 (35 232313	43 /
	奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
l	一等奖	64注	100000 元	6400000 ₹

260189686.78元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2026年1月6日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"7星彩"

开奖日期:2025年11月7日 本期全国销售金额:26518298元 开奖号码:

3 2 1 1 1 2 + 12

本期中奖情况(第25128期)

ž.	笑等	中奖注数	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
-	等奖	0注	_	0
=	等奖	30注	206865	6205950
Ξ	等奖	24注	3000	72000
Д	等奖	2371注	500	1185500
Ħ	等奖	33381注	30	1001430
7	等奖	767907注	5	3839535
Î	计	803713注	_	12304415

303061874.12元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2026年1月6日,逾期作弃奖处理。





公益体彩 乐善人生



体彩大乐透开奖号码分布图

					前 反 早 四 土 执															_																																
			开	奖结	果				前区号码走势																					后	区号	码走	势																			
期号	期 号 前区					后		第		有一区间				第二	前区.]			第	三区间	1			第四	回区	间			第	五区间	1		第	六区	间			第七区	间				第一	区间				9	第二[区间		
	削区			×		1	2	3	4	5	6	7	В	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26 27	28	29	30	31	32 33	34	35	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
099	06	12	20	26	31	02	04						6						12								20						26				31)					2		4		\Box	П		П	П	Т	П
100	26	28	32	34	35	02 (07					T			T		T					T									T		26	28				32	34)	35		2		П		\Box	7		\Box	\top	T	П
101	05	07	19	26	32	08	09					3		7			┪									19							26					32									П	8	9	\top	\top	П
102	09	10	13	26	28	02 (04		T			T				9	10			13	T	\exists					\exists				T	T	26	28								2		4			П		T	T	\top	П
103	05	08	19	32	34	04 (05		T			(5)			8	T	\exists				T	\exists				19	\exists				T	T						32	34)					4	(5)		П		T	T	\top	П
104	02	06	09	22	34	02 (08		2			T	6			9	\exists				T	\exists					\exists		22		T	T							34)			2		П			П	8	T	T	\top	П
105	15	16	25	28	34	10	12										T					15	16									25		28					34)								П		T	10	\top	12
106	05	06	11	26	29	05	10					3	6				T	11)															26		29										(5)		П		T	10	\top	П
107	05	07	08	15	33	06	10					3		7	8)		T					15																33						П		6	П		T	10	\top	П
108	14	18	21	24	29	03 (06										T				14)				18			21)			24				29								3	П		6	П		T	T	\top	П
109	04	08	10	13	26	09	10				4				8	(10			13													26											П		\Box	П		9	10	T	П
110	01	15	22	30	31	02	08	①									1					15							22							30	31)					2		П			П	8	T	\top	T	\Box
111	02	09	14	21	26	02	12		2						(9					14)							21)					26									2		П			П				\top	12
112	03	04	21	23	24	09	12			3	4						1					1						21)		23	24)													П			П		9			12
113	01	14	18	28	35	02	03		1												14)				18									28						35)		2	3	П			П				\top	
114	03	08	09	12	16	01	05			3				(8)	9			12				16																		1				(5)		П					
115	03	12	14	21	35	01	05			3									12		14)							21)												35)	1				(5)		П					
116	02	06	16	22	29	08	12		2				6										16						22						29													8				12
117	05	10	18	21	29	05 (07					3				(10								18			21)							29										(5)		7					
118	02	08	09	12	21	04	05		2					(8 (9			12									21)																4	(5)	П						
119	08	15	27	29	31	01	07								8)							15										T			29		31)				1						7					
120	11	13	22	26	35	02	08											11)		(13)									22			J	26							35)		2						8				
121	02	03	08	13	21	07	12		2	3					8)					(13)								21)				J															7					12
122	02	03	06	16	17	04	05		2	3			6										16	17								J												4	5							
123	08	13	24	25	31	04	10								8)					(13)											24)	25					31)							4						10		
124	06	09	14	26	27	08	09					╛	6			9					14)											J	26 27													╚		8	9			
125	10	11	13	19	35	04	11									(10	11)		(13)						19						J								35)				4							11)	
126	01	08	18	27	30	06	07	①							8)										18							J	27)			30										6	7					
					_			_									_									_		_	_						_	_				_		_	-	$\overline{}$	-	_	-		_	_	_	_